
 

 
SPECIJALNA BOLNICA ZA PRODUŽENO LIJEČENJE DUGA RESA   

Josefa Jeruzalema 7, Duga Resa  

Broj: 02-10-2240/24 

Duga Resa, 23.04.2024.g.  

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

u postupku jednostavne nabave: 

„Brašno i tjestenina i pekarski proizvodi“  

ev.br. 08/24JN 

 

Naručitelj Specijalna bolnica za produženo liječenje Duga Resa pokrenuo je postupak nabave „Brašno i 

tjestenina i pekarski proizvodi“  a za koju sukladno članku 18.stavak 3. Zakona o javnoj nabavi(NN 

120/16, 114/22) nije obvezan provesti jedan od postupaka propisan Zakonom o javnoj nabavi, s obzirom na 

to da je procijenjena vrijednost predmeta nabave manja od 26.540 eura /66.360 eura bez PDV-a . 

 

 

SADRŽAJ: 

1. OPĆI PODACI 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

3. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 

4. PODACI O ZAHTJEVU ZA PONUDI 

5. OSTALE ODREDBE 

6.  PONUDBENI LIST- PONUDITELJ 

7. TROŠKOVNIK 

8. IZJAVA 

 

 

 

 

Ponuda je izjava volje Ponuditelja u pisanom obliku da će isporučiti robu, pružiti usluge ili izvesti 

radove u skladu s uvjetima i zahtjevima iz Dokumentacije o nabavi. 

 

 

 



1. OPĆI PODACI 

1.1. Naziv i sjedište naručitelja: 

Specijalna bolnica za produženo liječenje Duga Resa, J. Jeruzalema 7, Duga Resa 

        OIB 92512048276 

        tel. 047/819 089 

        e-mail: pravna.sluzba@bolnica-dugaresa.hr  

1.2. Osoba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima: 

Za pitanja o dokumentaciji i uvjetima nadmetanja -Marija Perušić, referent   

        047/ 819 077 ,  e-pošta: mperusic@bolnica-dugaresa.hr 

1.3. Evidencijski broj jednostavne nabave: 08/24 JN 

1.4. Vrsta postupka nabave: Sukladno Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave  

1.5. Vrsta ugovora o javnoj nabavi:  

Po završenom postupku jednostavne nabave zaključit će se ugovor o nabavi robe, koji će se sukcesivno 

izvršavati prema pojedinačnim narudžbama. 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE :  

2.1. Opis predmeta nabave: „Brašno i tjestenina i pekarski proizvodi“ CPV-15800000 

 

2.2. Količina predmeta nabave: Količina predmeta nabave je određena troškovnikom. Nabavlja se okvirna 

količina robe detaljno utvrđena u Troškovnicima za svaku grupu predmeta nabave. Za stvarnu količinu 

Naručitelj će izdavati narudžbe sukcesivno tijekom važenja ugovora sukladno potrebama Naručitelja. Roba 

će se isporučivati sukcesivno prema izdanim narudžbenicama naručitelja prema stvarnim potrebama u roku 

ne dužem od 48 sata od primitka pisane narudžbe. Isporuka se vrši radnim danom između 07,00 i 10,00 sati. 

2.3. Tehničke specifikacije: Tehnička specifikacija predmeta nabave određena je Troškovnikom 

2.4.Procijenjena vrijednost (bez PDV-a):17.000,00 eura  

Grupa 1: brašno i tjestenina: 5.000,00 eura 

Grupa 2: pekarski proizvodi: 12.000,00 eura. 

Sukladno odredbama čl. 204. Zakona o javnoj nabavi ponuditelj može podnijeti ponudu za jednu ili obje 

grupe nabave. Za svaku se grupu podnosi posebna ponuda.  

U ponudi unutar grupe moraju biti ponuđene sve stavke na način kako je to definirano troškovnikom.  

2.5. Troškovnik/ tehnička specifikacija: u prilogu dokumentacije za nadmetanje 

2.6. Mjesto isporuke robe: službene prostorije naručitelja Specijalna bolnica za produženo liječenje Duga 

Resa, J. Jeruzalema 7, Duga Resa – bolnička kuhinja.                                                  

2.7. Rok izvršenja i trajanje ugovora:  Ugovor će se izvršavati sukcesivno, sukladno potrebama 

naručitelja. Predviđeno trajanje ugovornog odnosa je 12 mjeseci od zaključenja ugovora.  

 

mailto:pravna.sluzba@bolnica-dugaresa.hr
mailto:mperusic@bolnica-dugaresa.hr


3. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA:  

3.1.Pravna i poslovna sposobnost: Ponuditelj mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 

odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog  subjekta. 

Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog 

subjekta,  gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. 

Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana početka postupka javne nabave. 

3.2. Tehnička i stručna sposobnost: Prema troškovniku 

Dokumenti koji se prilažu mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se 

i neovjereni ispis elektroničke isprave. 

 

4.  PODACI O ZAHTJEVU ZA PONUDI: 

4.1. Sadržaj i način izrade: 

1. popis svih sastavnih dijelova i/ili priloga ponude (sadržaj ponude) 

2. ponudbeni list 

3. dokaze sposobnosti sukladno toč. 3. Dokumentacije za nadmetanje 

4. troškovnik popunjen sukladno traženom u Dokumentaciji za nadmetanje 

5. izjava 

 

Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju uz navod datuma ispravka biti 

potvrđeni potpisom ponuditelja. 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. Izmjena i/ili 

dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom da se radi o izmjeni 

i/ili dopuni ponude.  

 

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ako zbog opsega ili drugih objektivnih okolnosti ponuda ne 

može biti izrađena na način da čini cjelinu, onda se izrađuje u dva ili više dijelova.  

Pri izradi ponude, ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst Poziva za dostavu ponuda.  

Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova (npr. uvezivanjem u 

cjelinu  s jamstvenikom na poleđini). 

Ako je ponuda izrađena u dva ili više dijelova, svaki dio se uvezuje na način da se onemogući naknadno 

vađenje ili umetanje listova. 

Dijelove ponude kao što su uzorci, katalozi, mediji za pohranjivanje podataka i sl. koji ne mogu biti uvezani 

ponuditelj obilježava nazivom i navodi u sadržaju ponude kao dio ponude. 

Ako je ponuda izrađena od više dijelova ponuditelj mora u sadržaju ponude navesti od koliko se dijelova 

ponuda sastoji. 

Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica 

ponude.  

Ponude se predaju u izvorniku u pisanom obliku. 

Ponude se pišu neizbrisivom tintom. 

 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude. 

Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o odustajanju od 

ponude. U tom slučaju, neotvorena ponuda se vraća ponuditelju. 

 

4.2. Način dostave:Ponuda dostavlja u elektronskom obliku ista se dostavlja na e-mail naručitelja 

mperusic@bolnica-dugaresa.hr (ponudbeni list, troškovnik, izjava o prihvaćanju uvjeta iz dokumentacije, uz 

priloge tražene u pozivu za dostavu ponuda) 

mailto:mperusic@bolnica-dugaresa.hr


4.3. Cijena ponude:    Cijena ponude izražava se u eurima, a piše se brojkama. Cijena ponude izražava se za  

cjelokupan predmet  nabave. U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi 

troškovi (transport, utovar, carina,špedicija) i popusti. 

4.4. Jedinične cijene su nepromjenjive za vrijeme trajanja ugovora i ne mogu se povećati. 

4.5. Kriterij za odabir ponude:   ekonomski najpovoljnija ponuda.  

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja nakon bodovanja ostvari najveći broj bodova, a 

prethodno je utvrđena prihvatljivom.   

Temeljem članka 286. stavka 1. ZJN 2016, naručitelj navodi relativni ponder koji dodjeljuje svakom 

pojedinom kriteriju koji je odabran u svrhu utvrđivanja ekonomski najpovoljnije ponude.    

Relativni ponder koji naručitelj dodjeljuje svakom pojedinom kriteriju   

Za sve grupe predmeta nabave  

Red.br.  Kriterij  Ponder   Broj bodova  

1.  Cijena ponude  70%  70  

2. EU oznaka kvalitete /oznaka izvornosti i zemljopisnog 

podrijetla – PDO, PGO i sl., ili nacionalnu oznaku 

kvalitete – potvrdu priznatog tijela 

20% 20 

3. Transport od mjesta proizvodnje do isporuke manje od 

10 km 

10% 10 

 Maksimalni broj bodova    100  

 

4.6. Opis kriterija i način utvrđivanja bodovne vrijednosti:   

4.6.1. Bodovanje cjenovnog kriterija – za sve grupe predmeta nabave   

Ponuda po ovom kriteriju može ostvariti maksimalno 70 bodova   

Ocjenjivanje cjenovnog elementa ponude provodi se prema sljedećoj formuli:    

PP = PI / Pt x 70 gdje je:    

PP = broj bodova koji je ponuda dobila za ponuđenu cijenu (zaokružena na dvije ili više decimala)  

PI = najniža ponuđena cijena   

Pt = cijena ponude koja je predmet ocjene   

70 = maksimalni broj bodova  

4.6.2. Bodovanje necjenovnog kriterija –za sve grupe predmeta nabave   

Ponuda po ovom kriteriju može ostvariti maksimalno 30 bodova   

Ponuditelju koji dostavi dokaze za navedene kriterije biti će dodijeljeno maksimalno 30 bodova. Ponuditelju 

koji ne dostavi dokaz za navedene kriterije ili dostavljenim dokazima ne dokaže tražene uvjete dodijelit će 

mu se 0 bodova. 



U svrhu evaluacije necjenovnog kriterija ponuditelji uz elektroničku ponudu, do isteka roka za dostavu 

ponuda dostavljaju: 

1 . EU oznaka kvalitete /oznaka izvornosti i zemljopisnog podrijetla – PDO, PGO i sl. ili nacionalnu oznaku 

kvalitete (RO) – izjavu o posjedovanju iste  

2. izjavu o udaljenosti od mjesta proizvodnje do mjesta isporuke (RT) 

Bodovi za posjedovanje oznake kvalitete dodjeljivati će se u skladu sa sljedećom skalom bodova: 

(RO- broj bodova dodijeljen ponudi za oznaku kvalitete) 

a) postojanje oznake kvalitete- certifikat ili potvrda priznatog tijela ili jednakovrijedno za najmanje 

50% stavki troškovnika  : 20 bodova 

b) oznaka kvalitete – nema certifikat ili potvrdu priznatog tijela ili jednakovrijedno, ili isto ima za 

manje od 50% stavki troškovnika : 0 bodova 

Prijedlog izjave je sastavni dio Dokumentacije za nadmetanje. U svrhu evaluacije necjenovnog kriterija –

postojanje oznake kvalitete-  ponuditelji su obvezni, kao sastavni dio elektroničke ponude, do isteka roka za 

dostavu ponuda dostaviti  Izjavu osobe ovlaštene po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta kojom 

navodi kvalitete /oznaka izvornosti i zemljopisnog podrijetla – PDO, PGO i sl., ili nacionalnu oznaku 

kvalitete – potvrdu priznatog tijela u kojoj navodi grupu za koju se daje ponuda  popis stavki troškovnika za 

koje posjeduje certifikat, te je dužan izračunati za koji postotak od ukupnog broja troškovničkih stavki grupe 

posjeduje tražene certifikate: 

Bodovi za udaljenost sjedišta Ponuditelja od mjesta isporuke: 

(RT -broj bodova dodijeljen po kriteriju udaljenosti od mjesta proizvodnje do mjesta isporuke: 

a) udaljenost do 10km: 10 boda 

b) udaljenost više od 10km: 0 bodova 

U svrhu evaluacije necjenovnog kriterija – udaljenost od mjesta proizvodnje do mjesta isporuke; ponuditelji 

su obvezni, kao sastavni dio elektroničke ponude, do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti:    

− Izjavu osobe ovlaštene po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta kojom navodi udaljenost mjesta 

proizvodnje do mjesta isporuke.   

Izjava mora minimalno sadržavati naziv i adresu gospodarskog subjekta, naznaku predmeta nabave, naznaku 

grupe predmeta nabave, naznaku evidencijskog broja nabave kojeg je naručitelj dodijelio nadmetanju i 

udaljenost od mjesta proizvodnje do mjesta isporuke.   

Provjera podataka o udaljenosti mjesta proizvodnje od mjesta isporuke vršit će se pomoću službenih 

podataka HAK-a. 

Prijedlog obrasca nalazi se u prilogu dokumentacije.  

U slučaju da gospodarski subjekt uz ponudu ne dostavi navedenu izjavu, po ovom kriteriju dodijeliti će mu 

se 0 bodova. 

Utvrđivanje ukupnog broja bodova za sve grupe predmeta nabave   

Ukupan broj bodova koji je ostvarila ponuda naručitelj će utvrditi zbrojem bodova koje je ponuda dobila za 

ponuđenu cijenu i bodova koje je ponuda dobila za ponuđeni  rok isporuke, prema sljedećoj formuli:    

T = PP +RT+RO gdje je:   

T = ukupan broj bodova MAKSIMALNO 100 



PP = broj bodova koji je ponuda dobila za ponuđenu cijenu (zaokruženo na dvije ili više decimala) 

MAKSIMALNO 70 

RO= broj bodova dodijeljen za oznaku kvalitete MAKSIMALNO 20 

RT= broj bodova dodijeljen za udaljenost mjesta proizvodnje do mjesta isporuke MAKSIMALNO 10 

4.7. Jezik i pismo ponude:   Ponudu dostaviti na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Ukoliko su neki od 

dokumenata i dokaza traženih dokumentacijom za nadmetanje na nekom od stranih jezika ponuditelj je 

dužan dostaviti i prijevod dokumenta/dokaza na hrvatski jezik. 

4.8. Rok valjanosti ponude:   Rok valjanosti ponude ne može biti manji od 60 dana od krajnjeg roka za 

dostavu ponuda.  

5. OSTALE ODREDBE: 

5.1. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponude i otvaranje ponude: 

Ponude treba dostaviti najkasnije do 29.04.2024. g. u 10:00. 

Ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se otvarati, obilježavaju se kao zakašnjelo 

pristigle ponude te se odmah vraćaju gospodarskim subjektima koji su ih dostavili. 

5.2. Rok za donošenje odluke o odabiru: 

Rok za donošenje odluke o odabiru iznosi 30 dana, a počinje teći danom isteka roka za dostavu ponude. 

Pisanu obavijest o rezultatu nadmetanja Specijalna bolnica za produženo liječenje Duga Resa dostavit 

će svim ponuditeljima koji su sudjelovali u nadmetanju i to u roku od 30 dana od dana isteka roka za 

dostavom ponude. 

5.3. Rok, način i uvjeti plaćanja: 

Naručitelj se obvezuje platiti račun za isporučenu robu, virmanom u roku od 60 dana od dana isporuke robe.  

5.4. Izjava: 

 - Izjava o prihvaćanju uvjeta iz dokumentacije za nadmetanje. 

Specijalna bolnica za produženo liječenje Duga Resa zadržava pravo poništenja objavljene nabave u bilo 

kojem trenutku, odnosno ne mora odabrati niti jednu ponudu, bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje 

vrste prema ponuditeljima. 

 

Odgovorna osoba naručitelja 

RAVNATELJICA 

__________________________ 

Višnja Mihalić – Mikuljan, dr.med.spec. 

 

 

 

 

 



PONUDBENI LIST - PONUDITELJ 

NARUČITELJ: Specijalna bolnica za produženo liječenje Duga Resa, J. Jeruzalema 7,  

ev.br.  08/24 JN 

 

Predmet nabave: „Brašno i tjestenina i pekarski proizvodi“ 

 

PODACI O PONUDITELJU 

 

Naziv ponuditelja:  ____________________________________________________________ 

 

Sjedište ponuditelja:  ___________________________________________________________ 

 

Adresa ponuditelja: ____________________________________________________________ 

 

OIB:    ____________________________________________________________ 

 

Broj računa (IBAN):  ___________________________________________________ 

 

Naziv poslovne banke:  _________________________________________________ 

 

Navod o tome da li je ponuditelj u sustavu PDV-a:  DA            NE        (zaokružiti) 

 

Adresa za dostavu pošte:  _____________________________________________ 

 

Adresa e-pošte:    _____________________________________________ 

 

Kontakt osoba ponuditelja:  ______________________________________________ 

 

Broj telefona/mobitela:   _____________________________________________ 

 

Broj telefaksa:    _____________________________________________ 

 

Podaci o podizvoditeljima  i podaci o dijelu ugovora o  nabavi ako se dio ugovora o nabavi 

daje u podugovor: 

PODIZVODITELJ: 

__________________________________________________________________ 

(ime, tvrtka, skraćena tvrtka) 

Sjedište: __________________________________________________________________ 

OIB: ______________________________ 

Broj računa: _________________________ 

 

 

 

Predmet, količina, vrijednost podugovora i postotni dio ugovora o javnoj nabavi koji izvršava 

predloženi podugovaratelj: 

__________________________________________________________________ 



__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

 

 

Cijena ponude bez PDV-a:  ____________________________________________ 

Iznos PDV-a:     _____________________________________________ 

(ne ispunjava se ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a) 

Cijena ponude s PDV-om: ____________________________________________ 

 

          (ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a upisuje se cijena ponude bez PDV-a) 

 

Rok valjanosti ponude:     ___________________________________________ 

 

________________________________ 

        (potpis ponuditelja) 

 

 

U ________________________ 2024. god. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NARUČITELJ: Specijalna bolnica za produženo liječenje Duga Resa, J. Jeruzalema 7,  

ev.br.  08/24 JN„Brašno i tjestenina i pekarski proizvodi“ 

Prilog 1. 

Ponuditelj: ___________________________________ 

Poštanski broj. ________________Mjesto: _______________________ 

Adresa: __________________________________________ 

 

 

 

1. IZJAVA o prihvaćanju uvjeta iz dokumentacije za nadmetanje 

 

 

kojom prihvaćamo sve uvjete iz dokumentacije za nadmetanje „Brašno i tjestenina i pekarski proizvodi“  

ev.br. 08/24 JN, te se obvezujemo izvršiti isporuku predmetne nabave u prihvaćenom roku od 3 tjedna, u 

skladu s tim odredbama i za cijenu koju sam naveo u ponudi na način i u rokovima kako je utvrđeno u 

pozivu za dostavu ponuda. 

 

 

U _____________, ________ 2024. godine 

 

 

 

 

 

       ………………………………….. 

      MP i     (potpis odgovorne osobeponuditelja) 

 

 

 

 

 

 

 



Prilog 2   

NARUČITELJ: Specijalna bolnica za produženo liječenje Duga Resa, J. Jeruzalema 7,  

 „Brašno i tjestenina i pekarski proizvodi“  ev.br. 08/24 JN, 

Ponuditelj: ___________________________________ 

Poštanski broj. ________________Mjesto: _______________________ 

Adresa: __________________________________________ 

 

Za potrebe ocjenjivanja ponude prema kriteriju za odabir ekonomski najpovoljnije ponude u postupku 

„Brašno i tjestenina i pekarski proizvodi“  ev.br. 08/24 JN, 

Grupa:__________________________________  

Dostavljamo slijedeću: 

 

Izjava o udaljenosti mjesta proizvodnje do mjesta isporuke: 

a) Udaljenost manja od 10 km 

b) Udaljenost veća od 10 km  

(zaokružiti redni broj roka isporuke) 

 

 

Svojim potpisom potvrđujem da nuđeni rok isporuke robe koja je predmet nabave  i udaljenost mjesta 

proizvodnje robe do mjesta isporuke.  

  

 

...........................................  

    Potpis ponuditelja  

 

 

 

 

 

 

 

 



Prilog 3:  Izjava odgovorne osobe ponuditelja da sve prehrambene namirnice moraju i zadovoljavaju 

uvjete Zakona o zdravstvenoj ispravnosti i zdravstvenom nadzoru nad namirnicama i predmetima 

opće uporabe (NN 39/13 i 47/14) i Zakona o hrani (NN 81/13, 14/14 i 30/15).   

(obavezno popuniti, ovjeriti i potpisati) 

Ponuditelj:  _________________________ 

  _________________________ 

  _________________________ 

 

IZJAVA 

O ZADOVOLJAVANJU UVJETA 

O ZDRAVSTVENOJ ISPRAVNOSTI I ZDRAVSTVENOM NADZORU 

„Brašno i tjestenina i pekarski proizvodi“  ev.br. 08/24 JN, 

 

 

Bezuvjetno pod moralnom i materijalnom odgovornošću potvrđujemo ovom Izjavom da sve prehrambene 

namirnice imaju i zadovoljavaju uvjete Zakona o zdravstvenoj ispravnosti i zdravstvenom nadzoru nad 

namirnicama i predmetima opće uporabe (NN 39/13 i 47/14), Zakona o hrani (NN 81/13, 14/14 i 30/15) i 

Zakona o higijeni hrane i mikrobiološkim kriterijima za hranu (NN 81/13), te se obvezujemo navedenom 

pridržavati tijekom trajanja ugovornog odnosa. 

 

 

 

 

____________________________________ 

                  Potpis odgovorne osobe ponuditelja 

 

 

M.P. 

 

 

 

 

 

 



Prilog 4: Izjava ponuditelja o zadovoljavanju sanitarno higijenskih uvjeta, kao i temperaturne režime 

dostavljene robe – zamrznuto, pothlađeno i ostalo – u dostavnom vozilu s odgovarajućom 

deklaracijom i ambalažom, poštivanje roka valjanosti i vrijeme dostave. 

(obavezno popuniti, ovjeriti i potpisati) 

 

Ponuditelj:  _________________________ 

  _________________________ 

  _________________________ 

 

IZJAVA O ZADOVOLJAVANJU 

SANITARNO HIGIJENSKIH UVJETA 

„Brašno i tjestenina i pekarski proizvodi“  ev.br. 08/24 JN, 

 

Bezuvjetno i pod moralnom i materijalnom odgovornošću potvrđujemo ovom Izjavom da zadovoljavamo 

sanitarno higijenske uvjete, kao i temperaturne režime dostavljene robe – zamrznuto, pothlađeno i ostalo – u 

dostavnom vozilu s odgovarajućom deklaracijom i ambalažom, s poštivanjem roka valjanosti i vremenom 

dostave, te se obvezujemo navedenom pridržavati tijekom trajanja ugovornog odnosa. 

 

 

____________________________________ 

                  Potpis odgovorne osobe ponuditelja 

 

 

M.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prilog 5.  

PRIVOLA NA OBRADU OSOBNIH PODATAKA 

                                                                                

Privola na obradu osobnih podataka temeljem Opće uredbe o zaštiti osobnih podataka (EU) 2016/679 

za postupak javne nabave „Brašno i tjestenina i pekarski proizvodi“  ev.br. 08/24 JN, 

 

 

Ovom Privolom dajemo svoj pristanak na prikupljanje i obradu osobnih podataka, u skladu s odredbama 

Opće uredbe o zaštiti osobnih podataka (EU) 2016/679,  za sve osobe čije ćemo osobne podatke dostaviti pri 

ispunjavanju zahtjeva dokumentacije o nabavi, u skladu s odredbama  ZJN 2016, isključivo za potrebe 

provedbe predmetnog postupka nabave, sklapanja Okvirnog sporazuma i Ugovora o javnoj nabavi robe i 

njihova izvršenja. 

Privolom dajemo pristanak na obradu osobnih podataka za vrijeme trajanja predmetnog postupka nabave, 

ugovaranja, izvršenja Ugovora i arhiviranja istih kroz vrijeme utvrđeno čl. 333. stavak 2. ZJN 2016 (4 

godine), što predstavlja vremensko razdoblje na koji se pristanak daje. 

Svi podaci koji budu predočeni za navedene svrhe moraju se čuvati kao povjerljivi, koristiti isključivo u 

točno određenu svrhu te ih se ne smije dostavljati i davati na korištenje trećim osobama niti na bilo koji 

način učiniti dostupnima trećim osobama osim, iznimno, obveze dostave osobnih podataka radi izvršenja 

zakonskih obveza. 

 

Zapisi koji sadrže osobne podatke trebaju biti, istekom navedenog roka, uništeni. 

                                                                                      

 

 

                                                                                  _____________________________________ 

                                                             (ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje Ponuditelja) 

 

M.P. 

                                                                                    _______________________________________ 

                                                     (vlastoručni potpis osobe ovlaštene za zastupanje Ponuditelja) 

 

 

U ________________ dana __________________ godine. 

 

 



Prilog 6. 

Izjava ponuditelja o posjedovanju certifikata kojima se utvrđuje necijenovni kriterij za odabir 

ponude (  EU oznaka kvalitete /oznaka izvornosti i zemljopisnog podrijetla – PDO, PGO i sl., ili 

nacionalnu oznaku kvalitete – potvrdu priznatog tijela.)  

 (obavezno popuniti, ovjeriti i potpisati) 

Ponuditelj:  _________________________ 

  _________________________ 

  _________________________ 

 

IZJAVA 

o posjedovanju certifikata kojima se utvrđuje necijenovni kriterij za odabir ponude „Brašno i tjestenina i 

pekarski proizvodi“  ev.br. 08/24 JN, 

Bezuvjetno i pod moralnom i materijalnom odgovornošću potvrđujemo ovom Izjavom da posjedujemo 

certifikate kojima se utvrđuje necijenovni kriterij za odabir ponude ( EU oznaka kvalitete /oznaka izvornosti 

i zemljopisnog podrijetla – PDO, PGO i sl., ili nacionalnu oznaku kvalitete – potvrdu priznatog tijela ili 

drugi jednakovrijedan dokument kojim se utvrđuje geografsko podrijetlo ili kvaliteta i to za : 

 

Grupu___________________________________________ 

 

Od ukupno ______ ( upisati ukupan broj stavki troškovnika) stavki troškovnika posjedujemo certifikate 

kojima se utvrđuje necijenovni kriterij za odabir ponude za ____ stavki troškovnika i to za stavke 

troškovnika pod rbr: 

____________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________  

što u postotku iznosi ___________ % stavki troškovnika . 

Sukladno uvjetima određenima Dokumentacijom za nadmetanje po pozivu Naručitelja obvezujemo se iste 

dostaviti bez odgađanja. 

 

____________________________________ 

                  Potpis odgovorne osobe ponuditelja 

M.P. 

 

 

   


